1

证券代码：603090  证券简称：宏盛股份  公告编号：2019-061

无锡宏盛换热器制造股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 公司使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况

2019年8月，无锡宏盛换热器制造股份有限公司（以下简称“公司”）向安信证券股份有

限公司购买了人民币3,500万元的安信证券收益凭证—安赢稳健专享015号。该产品类型为本

金保障型浮动收益凭证，预期年化收益率：2.70%-4.00%，产品起息日：2019年08月19日，

产品到期日：2019年11月18日。详细内容见公司在上海证券交易所网站（WWW.SSE.COM.CN）

披露的公告（编号：2019-038）。

截止本公告日，公司已赎回上述理财产品，获得本金及收益合计人民币35,235,602.74

元，本金及收益均已归还至募集资金账户。

二、 公告日前十二个月使用闲置募集资金购买理财产品情况

无锡宏盛换热器制造股份有限公司于第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次

会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》，同意公司使用不超过

人民币6,000万元的闲置募集资金购买安全性高、流动性好、发行主体有保本约定，单项产

品期限最长不超过一年的理财产品，在决议有效期内公司可根据理财产品期限在可用资金额

度内滚动使用。详细内容见公司在上海证券交易所网站（WWW.SSE.COM.CN）披露的公告（编

号：2018-050、2018-051、2018-052）。

序

号

合 作 方

名称

理财产品类

型

理财金

额（万

元）

起息日 结息日 预 期 年

化 收 益

率%

收 益

类型

收益情况

2

1 安 信 证

券 股 份

有 限 公

司

安信证券收

益凭证—安

赢稳健专享

002号

5,000 2018072

5

201901

28

3.00%-6

.00%

保 本

保 证

收益

全部赎回，

获 得 收 益

768，493.15

元。

2 安 信 证

券 股 份

有 限 公

司

安信证券收

益凭证—安

益乐享329号

4,000 2019020

1

201905

06

3.10% 保 本

保 证

收益

全部赎回，

获 得 收 益

319,342.47

元。

3 安 信 证

券 股 份

有 限 公

司

安信证券收

益凭证—安

赢稳健专享

014号

3,500 2019051

4

201908

12

2.80%-4

.00%

保 本

保 证

收益

全部赎回，

获 得 收 益

241,643.84

元。

4 安 信 证

券 股 份

有 限 公

司

安信证券收

益凭证—安

赢稳健专享

015号

3,500 2019081

9

201911

18

2.70%-4

.00%

保 本

保 证

收益

全部赎回，

获 得 收 益

235,602.74

元。

截至本公告日，公司前十二个月累计使用闲置募集资金购买理财产品未到期金额为人民

币0元。

三 、 备查文件

1、理财产品赎回资金明细流水。

特此公告。

     无锡宏盛换热器制造股份有限公司董事会

                                           2019 年 11 月 22 日